
PACK COZINHAS | EXTENSÃO GARANTIA 3 ANOS

GRANDES ELETRODOMÉSTICOS

PEQUENOS ELETRODOMÉSTICOS

SOM & IMAGEM

FOTOGRAFIA & VÍDEO

PVP

0 - 250€ 49.00

14.00

9.00

19.00

19.00

29.00 39.00

59.00 69.00 79.00

500,01 - 750€ 89.00

29.00

19.00

49.00

39.00

69.00
69.00

99.00 109.00 119.00

2500,01 - 4000€ 279.00

79.00

119.00

-

89.00

149.00

169.00

369.00

299.00 339.00 379.00

250,01 - 500€ 69.00

19.00

14.00

29.00

24.00

49.00 59.00

79.00 89.00 99.00

1500,01 - 2500€ 189.00

59.00

79.00

-

69.00

119.00

119.00

229.00

209.00 229.00 259.00

750,01 - 1500€ 119.00

49.00

29.00

69.00

49.00

99.00
99.00

129.00 149.00 160.00

4000,01 - 6000€ 319.00 399.00 459.00 499.00

2 EQUIPAMENTOS

EG +1

EG +1

EG +1

EG +1

EG +3 EG +3

3 EQUIPAMENTOS 4 EQUIPAMENTOS 5 EQUIPAMENTOS

PVP

PVP

PVP

PVP

0 - 200€

0 - 50€

0 - 200€

0 - 100€

400,01 - 600€

100,01 - 200€

400,01 - 600€

200,01 - 400€

1500,01 - 3000€

1500,01 - 3000€

4000,01 - 5000€

800,01 - 1000€

200,01 - 400€

50,01 - 100€

200,01 - 400€

100,01 - 200€

1000,01 - 1500€

1000,01 - 1500€

3000,01 - 4000€

600,01 - 800€

600,01 - 1000€

200,01 - 500€

600,01 - 1000€

400,01 - 600€

* PVP: Preço de Venda ao Público      * EG: Extensão de Garantia      * EG +1: Extensão de Garantia + 1 Ano      * EG +3: Extensão de Garantia + 3 Ano

*
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*

*

* **

Entra em contacto com o Canal liStyle garantia.comercial@mapfre.com+351 213 216 864

mailto:garantia.comercial@mapfre.com


COMUNICAÇÕES INFORMÁTICA

EG +1 EG +1PVP PVP

* PVP: Preço de Venda ao Público      * EG: Extensão de Garantia      * EG +1: Extensão de Garantia + 1 Ano      * EG +3: Extensão de Garantia + 3 Ano

* * **

Entra em contacto com o Canal liStyle garantia.comercial@mapfre.com+351 213 216 864

0 - 150€ 19.00

300,01 - 400€ 39.00

700,01 - 900€ 79.00

150,01 - 300€ 24.00
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